[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	08.09.2011
	№
	471-ПА

О внесении изменений в Постановление Администрации города Реутов

 от 28.06.2011 № 320-ПА «Об утверждении Положения о Конкурсе по отбору заявок на право заключения договора о предоставлении целевых бюджетных средств в форме субсидий на частичную компенсацию затрат инновационных и производственных субъектов малого и среднего предпринимательства по реализации проектов»
В целях реализации мероприятий Долгосрочной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городском округе Реутов                  на 2011-2013 годы», утвержденной Постановлением Главы города Реутова                                       от 08.09.2010 № 424-п, постановляю:
1. Внести в Постановление Администрации города Реутов от 28.06.2011  № 320-ПА «Об утверждении Положения о Конкурсе по отбору заявок на право заключения договора о предоставлении целевых бюджетных средств в форме субсидий на частичную компенсацию затрат инновационных и производственных субъектов малого и среднего предпринимательства по реализации проектов», следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2. признать утратившим силу.
1.2. Пункт 2.3. изложить в следующей редакции:

«2.3. Субсидия по фактически произведенным расходам по реализации Проекта (этапов проекта) осуществляется по затратам, произведенным за период с 01.01.2011 по 01.10.2011 года включительно, после предоставления Получателем копий юридических, финансовых и бухгалтерских документов, подтверждающих произведенные расходы на реализацию представленного на Конкурс Проекта, заверенных участником, в соответствии с договором.
1.3. Вышеуказанные документы должны быть представлены не позднее 05.10.2011 года. В случае нарушения данного условия оплата по предстоящим платежам не производится.»
1.4. Пункт 8.3. изложить в следующей редакции:

«8.3. Конкурсная комиссия вправе рассматривать заявки и принимать решения о результатах конкурсного отбора в срок не более чем 14 календарных дней со дня окончания подачи заявок»
1.5. Пункт 8.4. изложить в следующей редакции:

«8.4. Конкурсная комиссия определяет заявителей, чьи заявки соответствуют условиям Конкурса, и принимает решение о предоставлении им субсидии либо об отказе в предоставлении субсидии.

Конкурсная комиссия вправе изменять размер субсидии в соответствии с представленной отчетностью по предстоящим платежам.»

1.6. Пункт 3.4.3. «Договора о предоставлении целевых бюджетных средств в форме субсидий на частичную компенсацию затрат инновационных и производственных субъектов малого и среднего предпринимательства по реализации проектов» изложить в следующей редакции:

«3.4.3. Указанные в п.п. 3.4.2. документы должны быть представлены не позднее 05.10.2011 года. В случае нарушения данного условия компенсация по предстоящим платежам не производится.»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Реутов.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Руководителя Администрации города Реутов Крылову Л.А.

Руководитель Администрации

   Н.Н. Ковалев